מכתבי קאלישר לקונסוליה מ־8.3.1874 ומ־24.4.74, בשם "פקידי חברת ישוב ארץ-ישראל", בתיק A XXXIII/2. על שיתופו של אלטן בפרשת-הקניה ראה : כתבי קאלישר, עמ' תס"ב, ת"פ ורתפ"ח. במכתבו אל הרב א. אשכנזי (שם, עמ' תק"ג—תק"ד), מבקש קאלישר להעביר את הכסף לקונסוליה, וכן שם, עמ' תקי"א.
60. "קול מבשר", "המגיד", ד' תשרי תרל"ה (1874, גל' 37), הועתק בכתבי קאלישר, עמ' תקמ"ה.
61. על פרשת נחלה זו כתב י. רפאל : "כברת ארץ", בספרו : ראשונים ואחרונים, עמ' 303—319.
62. שם, מכתבים מ־26.10.75 וראה : רפאל, שם, עמ' 305—306.
63. שם, מכתבים מ־27.1.76 ומ־18.2.76.
64. שם, מכתב מ־22.9.74.
65. מכתב מ־30.12.75, בתיק A XXXIII/3.
66.